dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

H-137/14

0-14/14

H-82/14

H-83/14

0-15/14

0-16/14

Iop. MU0

3aKJilouuBLlee Oorosop
Ha npoBeageHue oueHKHU

3A0 «2K AyanT -
Henosbie
KOHCY/IbTaunn/MopucoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
Denosble
KOHCY/IbTaunmn/MopucoH
NHTepHewH»

3A0 «2K AyauT -
DenoBble
KOHCY/IbTaunn/MopucoH
NHTepHewWwH»

3A0 «2K AyauT -
Denosble
KOHCY/IbTaunn/MopucoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
DenoBble
KOHCYbTaunn/MopncoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
Lenosble
KOHCybTaunn/MopucoH
NHTepHewHN»

CBepeHuna

CanTtbikoBa TaTbfiHa HOpbeBHa

007539

19.08.2011

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

10.09.2014

11.07.2014

30.05.2014

30.05.2014

15.08.2014

15.08.2014

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasiImpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Mom. 211,5 kB.M n 1027 KB.M

MockBa 2-a bpecTckasa 8

OBUXrMoe nmyuiecTso 18

en. OAO YensabuHckunm
MeTaJIlypruyeckumn
KomMbuHaT

3Y 2 en. 980000 kB.M
BawmakoBCckuUin p-H
lMeH3eHcKol obnactu

3Y 2 en. 980000 kB.M
bawmakoBCcKuin p-H
MeH3eHcKon obnacTu

Osmxnmoe nm-so 11 en. PAO

Tpounukoe

Osumxunmoe nm-so 205 en.

PAO Hapos4aTckoe

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-126/14

A-86/14

H-91/14

H-98/14

A-89/14

A-88/14

H-138/14

A-87/14

0-11/14

0-10/14

0-09/14

3A0 «2K AyauT -
DenoBbie
KOHCYIbTaunn/MopucoH
NHTepHewHN»

AO 2K (cmeHa
HavMeHOoBaHWA)

3A0 «2K AyauT -
HenoBble
KOHCY/IbTaunn/MopucoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
Denosble
KOHCY/IbTaunn/MopucoH
WHTepHewHN»

AO 2K

AO 2K

AO 2K

AO 2K

3A0 «2K AyauT -
DenoBble
KOHCYbTaunn/MopncoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
Lenosble
KOHCYybTaunn/MopucoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
Lenosble
KOHCYbTaunn/MopucoH
NHTepHewWwHN»

15.08.2014

08.10.2014

11.06.2014

17.06.2014

28.09.2014

10.10.2014

19.09.2014

03.10.2015

16.06.2014

16.06.2014

16.06.2014

HepBuxnmoe nm-so OO0
Arpokomrnnekc

1 06bIkH akuum OAO
OxTuHckasa ToL,

3Y 11 en. 14442 338 KkB.M B
MeH3eHcKkon obnacTn

0C3 2433,9 kB.M B
MeH3eHckon obnacTu
Hv>xHun Jlom CoBeTckas
naowanb 4.2 ¢ y4eToM npas
Ha 3Y 2125 kB.M

1 npaBo B cocTaBe npas
y4actuma oT 0 go 100% B YK
Separate

100% YK POIN YnpasneHue
MHBECTULUNAMN

268 en.3Y 817450 kB.M nopA,
cTp-Bo KI1 MNaBnoBbl 03epa
NcTpuHCKui p-H,
n.Wcaeso,/lobaHoBa

100% nakeT akuum OAO
Eespaspyna

8 en TC OO0 PAO
KoHponbckoe

5 en TC OO0 PAO
Hapou4aTckoe

4 ep TC OO0 PAO Tpounukoe

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



H-174/13

H-172/13

H-139/14

H-150/14

H-173/13

H-147/14

NK-32/14

A-92/14

A-93/14

H-141/14

A-90/14

NK-14/14

3A0 «2K AyauT -
DenoBbie
KOHCYIbTaunn/MopucoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
HenoBble
KOHCYbTaunn/MopuncoH
NHTepHewHN»

AO 2K

AO 2K

3A0 «2K AyanT -
Lenosble
KOHCY/IbTaunn/MopucoH
NHTepHewWwH»

3A0 «2K AyaunT -
Henosbie
KOHCY/IbTaunn/MopucoH
NHTepHewH»

AO 2K

AO 2K

AO 2K

AO 2K

AO 2K

3A0 «2K AyaouT -
Henosbie
KOHCY/IbTauunn/MopucoH
NHTepHewHN»

06.12.2013

06.12.2013

26.09.2014

16.10.2014

06.12.2013

12.09.2014

24.09.2014

22.10.2014

04.10.2014

18.09.2014

18.10.2014

23.04.2014

3y 182000
KN250:21:130104:0245

3Y 182000
KNe50:21:130104:0245

BcTp.Hex.nom.3918,2 kKB.M
Mockga, M.lMnTposka,10

O6bekTbl HeagB-TM 000
FObunenHoe 21 ep.
Mopposus

3Y 182000
KNe50:21:130104:0245

Mpoun3B.CKAaXKCKomn
komnnekc 3174,2 ks.M Open
[MapoBo3Has 4 c y4eTOM npas
Ha 3Y 8816 kB.M

Nm-Bo 160235 en. OO0 AMNK
ArPO3KO

100% nakeT akuunm 3A0 HK
Oynncema

100% YK
NHMDpacTpyKTypHble
WHBECTNUNN

3naHna NpkyTtckasa 5/6 cTp.l

100% YK
NHMDpacTpyKTypHbIe
VHBECTULNN

Mm-Bo OO0 KuHpepu
TaTapcTaH, KasaHb,
JlnnaTtoBa 33

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



H-78/14

H-76/14

H-82/14

H-83/14

H-92/14

H-81/14

H-93/14

H-79/14

H-80/14

H-149/14

3A0 «2K AyauT -
DenoBbie
KOHCYIbTaunn/MopucoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
HenoBble
KOHCYbTaunn/MopuncoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
Lenosble
KOHCybTaunn/MopucoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K Ayaut -
Lenosble
KOHCYbTaunn/MopucoH
NHTepHewWwHN»

3A0 «2K AyauT -
Lenosble
KOHCYbTaunn/MopuncoH
NHTepHewWwHN»

3A0 «2K AyouT -
Lenosble
KOHCyibTaunmn/MopucoH
NHTepHewWwH»

3A0 «2K AyonT -
Lenosble
KOHCY/IbTaunn/MopucoH
NHTepHewH»

3A0 «2K AyaunT -
Henosbie
KOHCY/IbTaunmn/MopucoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
Denosble
KOHCY/IbTaunn/MopucoH
NHTepHewH»

AO 2K

30.05.2014

30.05.2014

30.05.2014

30.05.2014

11.06.2014

30.05.2014

11.06.2014

30.05.2014

30.05.2014

24.09.2014

138 3Y 102139798 kB.M

138 3Y 102139798 kB.M

3Y 2 en. 980000 kB.M
bawMakoBCKM p-H
MeH3eHckom obnacTun

3Y 2 en. 980000 kB.M
bawMakoBCKMA p-H
MeH3eHckon obnacTtn

3Y 2 en. 2510000 kB.M
balmakoBCKUIA p-H
MeH3eHckon obnacTun

3Y 78 eq. 2539,9661 kB.M p-

H MNeH3eHckon obnacTu

3Y 14 en. 15521000 kB.M

Ky3HeukoM p-H lMeH3eHCKon

obnactu

306 3Y 123103766 kB.M

306 3Y 123103766 KB.M

nm-Bo 2149 en. KocTtpomckas

06n., r.lWapbA,
noc.Betny»xckum, yn
LleHTpanbHasd

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



NK-24/14

NK-34/14

NK-30/14

H-155/14

H-120/14

H-160/14

0-17/14

3A0 «2K AyauT -
DenoBbie
KOHCYIbTaunn/MopucoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
HenoBble
KOHCYbTaunn/MopuncoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K AyauT -
Lenosble
KOHCybTaunn/MopucoH
NHTepHewHN»

3A0 «2K Ayaut -
Lenosble
KOHCYbTaunn/MopucoH
NHTepHewWwHN»

3A0 «2K AyauT -
Lenosble
KOHCYbTaunn/MopuncoH
NHTepHewWwHN»

3A0 «2K AyouT -
Lenosble
KOHCyibTaunmn/MopucoH
NHTepHewWwH»

3A0 «2K AyonT -
Lenosble
KOHCY/IbTaunn/MopucoH
NHTepHewH»

31.08.2014

31.08.2014

03.09.2014

28.10.2014

01.08.2014

10.11.2014

29.10.2014

Komnnekc nm-sa, bpsaHckumn
Msiconepepab.komMbuHaT

Komnnekc nm-Ba, bpsaHckumn
msconepepab.kombuHaT
BbIroHWYCKNI p-H

Komnnekc nm-ea 3A0 MK
Mencun

O6-Tbl HeaB-TM Op/ANKOB
nep.5, ctp.1,1a,2

3YbexeHL,
KpacHocnoboackas 51a

lMpaBo nonb3oBaHusA 3Y 8155
KB.M MockBa bynbBap
FeHepana Kapbbiwesa 15
Kopn.1

2 BO3AYUWHbIX cyaHa TY 204-
100, 4 peuraTtensa NC 90A-
CY un 2 BCY,
npuHaanexawiune Pep BuHrc

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



