Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Салтыкова Татьяна Юрьевна 007539 19.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						H-137/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	10.09.2014	Пом. 211,5 кв.м и 1027 кв.м Москва 2-я Брестская 8	рыночная
O-14/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	11.07.2014	Движимое имущество 18 ед. ОАО Челябинский металлургический комбинат	рыночная						
H-82/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	30.05.2014	ЗУ 2 ед. 980000 кв.м Башмаковский р-н Пензенской области	рыночная						
H-83/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	30.05.2014	ЗУ 2 ед. 980000 кв.м Башмаковский р-н Пензенской области	рыночная						
O-15/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	15.08.2014	Движимое им-во 11 ед. РАО Троицкое	рыночная						
O-16/14	ЗАО «2К Аудит - Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	15.08.2014	Движимое им-во 205 ед. РАО Наровчатское	рыночная						

H-126/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	15.08.2014	Недвижимое им-во ООО Агрокомплекс	рыночная
A-86/14	АО 2К (смена наименования)	08.10.2014	1 обыкн акции ОАО Охтинская ТЭЦ	рыночная
H-91/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	11.06.2014	ЗУ 11 ед. 14442 338 кв.м в Пензенской области	рыночная
H-98/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	17.06.2014	ОСЗ 2433,9 кв.м в Пензенской области Нижний Лом Советская площадь д.2 с учетом прав на ЗУ 2125 кв.м	рыночная
A-89/14	AO 2K	28.09.2014	1 право в составе прав участия от 0 до 100% в УК Separate	рыночная
A-88/14	AO 2K	10.10.2014	100% УК РФПИ Управление инвестициями	рыночная
H-138/14	AO 2K	19.09.2014	268 ед.ЗУ 817450 кв.м под стр-во КП Павловы озера Истринский р-н, д.Исаево,Лобанова	рыночная
A-87/14	AO 2K	03.10.2015	100% пакет акций ОАО Евразруда	рыночная
O-11/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	16.06.2014	8 ед ТС ООО РАО Кондольское	рыночная
O-10/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	16.06.2014	5 ед ТС ООО РАО Нарочатское	рыночная
O-09/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	16.06.2014	4 ед TC ООО РАО Троицкое	рыночная

H-174/13	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	06.12.2013	3У 182000 K№50:21:130104:0245	рыночная
H-172/13	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	06.12.2013	3У 182000 K№50:21:130104:0245	рыночная
H-139/14	AO 2K	26.09.2014	Встр.неж.пом.3918,2 кв.м Москва, М.Дмитровка,10	рыночная
H-150/14	AO 2K	16.10.2014	Объекты недв-ти ООО Юбилейное 21 ед. Мордовия	рыночная
H-173/13	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	06.12.2013	3У 182000 K№50:21:130104:0245	рыночная
H-147/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	12.09.2014	Произв.склажской комплекс 3174,2 кв.м Орел Паровозная 4 с учетом прав на ЗУ 8816 кв.м	рыночная
ИК-32/14	AO 2K	24.09.2014	Им-во 160235 ед. ООО АПК АГРОЭКО	рыночная
A-92/14	AO 2K	22.10.2014	100% пакет акций ЗАО НК Дулисьма	рыночная
A-93/14	AO 2K	04.10.2014	100% УК Инфраструктурные инвестиции	рыночная
H-141/14	AO 2K	18.09.2014	здания Иркутская 5/6 стр.1	рыночная
A-90/14	AO 2K	18.10.2014	100% УК Инфраструктурные инвестиции	рыночная
ИК-14/14	ЗАО «2К Аудит - Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	23.04.2014	Им-во ООО Киндери Татарстан, Казань, Липатова 33	рыночная

H-78/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	30.05.2014	138 ЗУ 102139798 кв.м	рыночная
H-76/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	30.05.2014	138 ЗУ 102139798 кв.м	рыночная
H-82/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	30.05.2014	ЗУ 2 ед. 980000 кв.м Башмаковский р-н Пензенской области	рыночная
H-83/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	30.05.2014	ЗУ 2 ед. 980000 кв.м Башмаковский р-н Пензенской области	рыночная
H-92/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	11.06.2014	ЗУ 2 ед. 2510000 кв.м Башмаковский р-н Пензенской области	рыночная
H-81/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	30.05.2014	ЗУ 78 ед. 2539,9661 кв.м р- н Пензенской области	рыночная
H-93/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	11.06.2014	ЗУ 14 ед. 15521000 кв.м Кузнецком р-н Пензенской области	рыночная
H-79/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	30.05.2014	306 ЗУ 123103766 кв.м	рыночная
H-80/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	30.05.2014	306 ЗУ 123103766 кв.м	рыночная
H-149/14	AO 2K	24.09.2014	им-во 2149 ед. Костромская обл., г.Шарья, пос.Ветлужский, ул Центральная	рыночная

ИК-24/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	31.08.2014	Комплекс им-ва, Брянский мясоперераб.комбинат	рыночная
ИК-34/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	31.08.2014	Комплекс им-ва, Брянский мясоперераб.комбинат Выгоничский р-н	рыночная
ИК-30/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	03.09.2014	Комплекс им-ва ЗАО ГК Медси	рыночная
H-155/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	28.10.2014	Об-ты недв-ти Орликов пер.5, стр.1,1a,2	рыночная
H-120/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	01.08.2014	ЗУБеженц Краснослободская 51а	рыночная
H-160/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	10.11.2014	Право пользования ЗУ 8155 кв.м Москва бульвар Генерала Карбышева 15 корп.1	рыночная
O-17/14	ЗАО «2К Аудит – Деловые консультации/Морисон Интернешнл»	29.10.2014	2 воздушных судна ТУ 204- 100, 4 двигателя ПС 90А- СУ и 2 ВСУ, принадлежащие Ред Вингс	рыночная